豪華プレゼント3点セットが当たる！

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」開催記念

ヴァンガード×バディファイトダブルRTキャンペーン開催中！

2018年4月13日(金)

報道関係各位 2018年4月13日(金)、12時00分、情報解禁

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2018年4月29日(日)・30日
(月・休)に東京ビッグサイトにて「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」を開催することを記念して、『カード
ファイト!! ヴァンガード』と『フューチャーカード バディファイト』とのTwitterキャンペーンを4月13日
(金)12：00より実施することを発表いたします。

ぜひとも御媒体にて、本情報をご紹介いただきますようよろしくお願い申し上げます。

■応募期間：2018年4月13日(金)12:00 ～ 4月20日(金)23:59

■景 品：ヴァンガード×バディファイトオリジナルフェイスタオル
トライアルデッキ「先導アイチ」＆「櫂トシキ」
「太陽の弾丸」ＶＳ「終焉の世界」(イベント限定ver) 以上3点セットを抽選で3名様

■応募方法：カードファイト!! ヴァンガード宣伝(@cfvanguard_PR)と【公式】バディファイト開発局
(@buddyfight)をフォローして、両アカウントの対象ツイートをリツイート

フェイスタオルはここでしか手に入らないレアグッズ！ぜひこのチャンスをお見逃しなく！

★PRESS RELEASE★

◆ヴァンガード×バディファイトオリジナルフェイスタオル 本キャンペーン限定！

◆「太陽の弾丸」VS「終焉の世界」(イベント限定ver)

◆トライアルデッキ「先導アイチ」＆「櫂トシキ」

https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://twitter.com/buddyfight

■「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」直前スペシャル番組！YouTubeで公開中！

【ご紹介いただく際は、権利表記、イラストレーター表記の記載をお願いいたします】
©Project Vanguard2018 ©bushiroad All Rights Reserved. illust:OLM,XEBEC

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com 担当：中尾/山下 E-mail：press@bushiroad.com

■「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」前売り入場券好評発売中！

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」直前スペシャル番組！がYouTubeブシロード公式チャンネルにて公開さ
れました。声優の森嶋秀太さんと伊藤彩沙さんが「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」の見どころを楽しく紹
介！これを見ればイベントが楽しみになること間違いなし！ぜひご覧ください。
↓ご視聴はこちら↓
https://www.youtube.com/watch?v=BzPCpSIhy3c

日程
2018年4月29日(日)、30日(月・休)
開場 9:00（予定）
閉場 17:00(最終入場16:45)

前日物販
2018年4月28日(土) 13:00～17:00 (予定)
※営業時間は当日の状況により変動する場合があります。

あらかじめご了承ください。
※前日物販のみご参加の場合は、4月29日(日)または

4月30日(月・休)いずれかの入場券のご提示が必要です。

会場
東京ビッグサイト 西3、4ホール

↓前売り入場券のご購入はこちらから↓
https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/ticket/index.html

入場券の販売は売り切れ次第終了いたします。チケットのご購入はお早めに。
ファイトもステージもアトラクションも盛りだくさんで皆様のご来場をお待ちしております！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://www.youtube.com/watch?v=BzPCpSIhy3c
https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/ticket/index.html